PREFE|TuRA |v|uN|c|PA|_ DE ARAR|PE zz/10/2025 _ 13;56;45

. Ê? Estado do .Ceará O
-. Governo Municipal de Araripe' ~ ' ARAR||=EGabinete do Prefeito

PORTARIA N952/2625, 8 DE janeiro de 2925.

ø 1 Dispõe soBRE A NoMEAçÃo Do(A) cHEFE
i,/i i msvarux no mmsvoirra ascoLAR DoPu ë çicA oo T ,

Em L, A ,¿Qv¡.¿_ |:›EPARTAMENTo os Nuc|.Eo EscoLAREs DA
Chef” Ga”*“e*e SECRETARIA DE EDucAçÃo cuL'ruRA EJ

TEcNoLoG1A DA 1m=oRnAçÃo -sscuux E
C, DÁ ouTRAs PROVIDÊNCIAS .

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente' as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear 0(a) Sr. CICERO JANILTON DA SILVA BARBOSA,

, , portador de CPF n2 ›

, RG n2V , residente e domiciliado à

`V O na , CEP ,
para exercer o cargo de CHEFE INSPETOR DO TRANSPORTE ESCOLAR DO
DEPARTAMENTO DE NÚCLEO ESCOLARES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SECULTI.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 02/01/2925,revogando-se as
disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2625.

A presente portaia é republicada em cnforuádade com a Lei Geral de Proteção
de Dadas pemanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025..

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da |m¿gem; 54311